
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.06.2021 № 101 

с.Успенское 

  

О внесении изменений в Порядок 
и условия предоставления в 

аренду муниципального 

имущества,  включенного в 

перечень объектов,  находящихся 

в собственности  Успенского 

сельского поселения,  не 

подлежащих приватизации и  

предназначенных для оказания 

имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства и 

организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», областным законом Новгородской области от 29 мая 2020 года  

№ 565-ОЗ «О введении в действие специального налогового режима «Налог 

на профессиональный доход» на территории Новгородской области» и в целях 

улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на 

территории Успенского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок и условия предоставления в аренду 

муниципального имущества, включенного в перечень объектов, находящихся 

в собственности Успенского сельского поселения, не подлежащих 

приватизации и  предназначенных для оказания имущественной поддержки 

 

 



субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения от 29.10.2019 № 156 (далее – Порядок): 

1.1. Дополнить пункты 1., 2., 3., 4., абзацы 6 и 7 пункта 6. после слов 

«малого и среднего предпринимательства» словами «, а также физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход».». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения. 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                             В.А. Кострюков 

 

 
 

 


	Российская Федерация
	Глава Успенского сельского поселения                             В.А. Кострюков

